

Na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“)  
Vás žádám o poskytnutí těchto informací:

1. Žádám o zaslání výzvy k podání nabídek na zpracování „*Studie proveditelnosti multifunkční sportovní haly Na Chobotě*“, která měla být zveřejněna dne 16.2. 2011.
2. Žádám o zaslání všech nabídek na zpracování „*Studie proveditelnosti multifunkční sportovní haly Na Chobotě*“, které byly zaslány na základě výzvy zveřejněné dne 16.2. 2011, včetně nabídek, které nesplnily podmínky pro přihlášení do výběrového řízení.
3. Žádám o sdělení, jakým způsobem bylo při výběrovém řízení na zpracování „*Studie proveditelnosti multifunkční sportovní haly Na Chobotě*“ zajištěno naplnění zásad podle §6 zákona č. 137/2006 Sb., tj. požadavku transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace, zejména zda a jakým způsobem byl zveřejněn záměr realizace této veřejné zakázky malého rozsahu a jakým způsobem a v jakém rozsahu bylo umožněno ostatním potenciálním zájemcům předložit své nabídky.

Žádám o zaslání požadovaných informací, včetně příloh a listin, elektronicky, na adresu  
z.

Děkuji.

S pozdravem

V Praze dne 10.6. 2013



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17  
KANCELÁŘ STAROSTKY**

Váš dopis ze dne/zn.:

naše číslo jed.:  
ÚMČP17 009911/2013/KS/Čer

vyřizuje:  
Mgr. Černý/505

Praha  
21. 6. 2013

Vážený pane doktore,

Na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999Sb. ze dne 10. 6. 2013 týkající se zakázky malého rozsahu - Studie proveditelnosti multifunkční sportovní haly Na Chobotě zasílám odpovědi na položené otázky:

- k bodu 1 žádosti – v příloze č. 1 zasíláme požadovanou výzvu k podání nabídek na zpracování Studie proveditelnosti multifunkční sportovní haly Na Chobotě, která byla zveřejněna na [www.repy.cz](http://www.repy.cz) a na úřední desce úřadu dne 16. 2. 2011 a sejmuto dne 29. 3. 2011
- k bodu 2 – jsme nuceni konstatovat, že Vašemu požadavku na zaslání obdržených nabídek nemůžeme vyhovět bez souhlasu uchazečů.
- k bodu 3 – viz odpověď k bodu 1 žádosti.

S pozdravem

  
Ing. Václava Šindelářová  
vedoucí odboru kanceláře starostky

  
Mgr. Daniel Černý  
právník úřadu MČ

**MĚSTSKÁ ČÁST  
PRAHA 17**  
Žalanského 291  
163 02 Praha-Řepy ①

Přílohy:

- 1) výzva k podání nabídky ze dne 16. 2. 2011